Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 08.08.2019 г. №1569
О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, решением Совета депутатов Кременкульского  сельского поселения Сосновского муниципального района  от 25.04.2019 № 413  «Об утверждение корректировки генерального плана и корректировки правил землепользования и застройки Кременкульского сельского поселения Сосновского района Челябинской области», протоколом заседания согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана (корректировка) Кременкульского  сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 22.04.2019, сводным заключении Правительства Челябинской области об отказе в согласовании проекта генерального плана (корректировка) Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района от 04.04.2019 № 09/2114, пунктом 2.4.8 муниципального контракта № 120-17 от 23.08.2017, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить  проект внесение изменений в генеральный  план и правила землепользования и застройки   Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области;
2.  Управлению архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района и Администрации Кременкульского сельского поселения:

1)   обеспечить внесение изменений в  генеральный план и правила землепользования и застройки Кременкульского сельского поселения;

2) направить Главе района документацию для принятия решения.

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района И.М. Азархин
Исполняющий обязанности
Главы района

И.М. Азархин